
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 21.janvārī  Nr. 2 
 

Par dalību projektu konkursā Valsts 

budžeta programmas „Vides 

aizsardzības fonds”, apakšprogrammas 

„Vides aizsardzības projekti” vadlīnijā 

„Dabas un bioloģiskās daudzveidības 

aizsardzība un saglabāšana” 

(protokols Nr.1, 3.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 24.panta 1.punktu un 2007.gada 9.oktobra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas 

dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtības” 7.punktu, kā arī 2015.gada 

konkursa nolikumu Valsts budžeta programmas „Vides aizsardzības fonds”, 

apakšprogrammas „Vides aizsardzības projekti” vadlīniju „Dabas un bioloģiskās 

daudzveidības aizsardzība un saglabāšana” ietvaros un ņemot vērā sabiedriskās 

organizācijas „Latvijas Dabas fonds” 2015.gada 19.janvāra iesniegumu Nr.1.-5.2./10, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Kā partneris piedalīties 2015.gada konkursā Valsts budžeta programmas „Vides 

aizsardzības fonds”, apakšprogrammas „Vides aizsardzības projekti” vadlīnijā 

„Dabas un bioloģiskās daudzveidības aizsardzība un saglabāšana” ar projektu dabas 

lieguma „Lielupes grīvas pļavas” dabas aizsardzības plāna aktualizācija (turpmāk 

tekstā – Projekts). Projekta vadošais partneris ir sabiedriskā organizācija „Latvijas 

Dabas fonds”, kas Projektu patstāvīgi sagatavos, iesniegs un īstenos sadarbībā ar 

Jūrmalas pilsētas domi, atbilstoši 2015.gada konkursa nolikuma prasībām. 

2. Noteikt Projekta mērķi – aktualizēt dabas lieguma „Lielupes grīvas pļavas” dabas 

aizsardzības plānu. 

3. Noteikt Projekta rezultātus – aktualizēts īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas 

aizsardzības plāns, ko Jūrmalas pilsētas dome iegūst tiesības aktualizēto dabas 

aizsardzības plānu patstāvīgi lietot pēc saviem ieskatiem.  

4. Noteikt Projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2015.gada 1.marta līdz 

2015.gada 1.decembrim. 

5. Noteikt Projekta kopējās izmaksas 14 132,00 EUR, kur: 

5.1. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums ir 2 120,00 EUR (15%); 

5.2. Latvijas vides aizsardzības fonda līdzfinansējums ir 12012,00 EUR (85%). 

6. Atbalstīt Projekta līdzfinansējumu Projekta ieviešanai, ja finanšu saņēmējs 

sabiedriskā organizācija „Latvijas Dabas fonds” ievēro šādus nosacījumus: 

 ja Projekts tiek apstiprināts 2015.gadā Latvijas vides aizsardzības fonda 

izsludinātajā konkursā; 



2 

 

 ja pirms Projekta ieviešanas atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem 

puses (Jūrmalas pilsētas dome un sabiedriskā organizācija „Latvijas Dabas fonds”)  

rakstiski vienojas par Projekta īstenošanu; 

 ja Projekta finansējuma saņēmējs sabiedriskā organizācija „Latvijas Dabas fonds” 

godprātīgi pilda savas saistības gan pret domi, gan pret Latvijas vides aizsardzības 

fondu, ievērojot nosacījumus par Projekta iesniegšanu, īstenošanu un pabeigšanu 

atbilstoši apstiprinātajam Projektam. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


